Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 239 Lunes, 16 de octubre de 2023 Pagina 28547

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

5902 Aprobar la lista de espera y bolsa de trabajo del proceso de
seleccion como personal laboral de una plaza de Conserje.
(Expte. 6783/2022).

Por Decreto n.° 2023-1503 la Alcaldia Presidencia, de 25 de septiembre
de 2023, se ha dictado el siguiente:

“Decreto.- Visto que por acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno Local,
en su sesion ordinaria celebrada el dia 24 de noviembre de 2022, se adoptd
el acuerdo de aprobacién de las bases reguladoras del proceso de seleccidn
como personal laboral de una plaza de Conserje, vacante en la Plantilla del
Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia y correspondientes a la oferta de
empleo publico de 2022, mediante oposicién libre (BORM num. 286 de 13 de
diciembre de 2022).

Visto que por Decreto de Alcaldia n.© 2023-881, de fecha 16 de mayo de 2023
se aprueba la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, asi como el
Tribunal de la citada oposicion.

Vista la propuesta del Tribunal Calificador de fecha 30 de junio de 2023,
firmada el 30 de junio y 3 de julio, en la cual, y de acuerdo con la Base Séptima
de las Bases aprobadas, se relacionan los aspirantes que han superado la prueba,
por orden de puntuacién total obtenida, y se propone a D. Julidan Sanchez Reche,
con DNI: 22.984.990-D, a ocupar la plaza convocada, al haber obtenido la
puntuacion mayor en el proceso de oposicion.

Visto, igualmente, que en dicha Resolucién del Tribunal se procede a la
ordenacién de la Bolsa de Trabajo, de acuerdo con lo establecido en las Bases
de la convocatoria de oposicion, del resto de aspirantes que han alcanzado una
puntuacion minima exigida y que no han sido seleccionados por estar convocado
sola una plaza a cubrir, segln la siguiente relacion:

DNI Apellidos y nombre Calf. Definitiva
XXX9048XX VALERO GARCIA FRANCISCO 13,60
XXX0810XX MUNOZ CASANOVA JOSE MANUEL 13,30
XXX9919XX CEGARRA AVILES ANA ISABEL 12,20
XXX8650XX SAURA VICENTE FRANCISCO JAVIER 11,70
XXX6379XX MARTINEZ MORENO DIEGO JOSE 10,10

Cumplidas las exigencias de la Base Octava de las Bases aprobadas, asi
como el art. 91 y 103 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases
de Régimen Local, y el art. 177 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18
de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales
Vigentes en Materia de Régimen Local.

De conformidad con lo establecido en los articulos 8.c y 11 Real Decreto
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido
de la Ley del Estatuto Basico del Empleado Publico.

NPE: A-161023-5902



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 239 Lunes, 16 de octubre de 2023 Pagina 28548

Considerando lo establecido en el art. 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente, HE RESUELTO:

1.9- Aprobar la siguiente Lista de Espera y bolsa de trabajo

DNI Apellidos y nombre Calf. Definitiva
XXX9048XX VALERO GARCIA FRANCISCO 13,60
XXX0810XX MUNOZ CASANOVA JOSE MANUEL 13,30
XXX9919XX CEGARRA AVILES ANA ISABEL 12,20
XXX8650XX SAURA VICENTE FRANCISCO JAVIER 11,70
XXX6379XX MARTINEZ MORENO DIEGO JOSE 10,10

2.9- La actual Bolsa de Trabajo sera la vigente hasta la creacion de una
nueva derivada de un nuevo proceso selectivo o hasta su derogacién expresa,
cuyo régimen de funcionamiento se establece en la Base Octava de las que rigen
el proceso de oposicidn.

3.9- Que se publique esta resolucidn en el BORM, en el tablén de edictos y en
la web municipal, a los efectos oportunos”.

Lo que se hace publico de conformidad con lo establecido en la base octava
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Alamo de Murcia, a 26 de septiembre de 2023.—La Alcaldesa,
Juana Maria Martinez Garcia.

NPE: A-161023-5902 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8509/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8510/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8511/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8512/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8513/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	8507/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 20 de mayo de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	8469/2023	Resolución de la Dirección General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia convocando el plan MURmurarte y estableciendo sus normas de funcionamiento y participación para el ejercicio 2024.
	IV. Administración Local
	Aledo
	8297/2023	Bases reguladoras del proceso de selección convocado para la provisión como funcionario de carrera, de una plaza de Agente Policía Local de Aledo, mediante el sistema de concurso-oposición.
	Fortuna
	8204/2023	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2022. Expte. n.º 1573/2023.
	Fuente Álamo de Murcia
	8140/2023	Aprobar la lista de espera y bolsa de trabajo del proceso de selección como personal laboral de una plaza de Conserje (Expte. 6783/2022).
	La Unión
	7936/2023	Delegación de atribuciones del Pleno de la Corporación en la Junta de Gobierno Local.
	Lorca
	8144/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de fecha 15 de septiembre de 2023, sobre modificación del procedimiento para la prolongación de la permanencia en el servicio activo de los/as funcionarios/as, de carrera e interinos/
	8145/2023	Acuerdos de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, sobre nombramiento de funcionarios de carrera.
	8148/2023	Delegación de atribuciones de la Junta de Gobierno Local en la Concejal Delegada de Sanidad para el ejercicio de la potestad sancionadora en materia de animales de compañía.
	8149/2023	Delegación de atribuciones de la Junta de Gobierno Local en la Teniente de Alcalde delegada de Plazas y Mercados para el ejercicio de la potestad sancionadora en materia de venta ambulante en el municipio de Lorca.
	8247/2023	Bases de la convocatoria de concurso-oposición para proveer una plaza de Monitor/a Oficial de Talla de Elementos de Madera y Policromía, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de lorca, correspondiente a la oferta de em
	8248/2023	Bases de la convocatoria de concurso-oposición para proveer una plaza de Monitor Oficial de Electricidad vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Lorca, correspondiente a la oferta de empleo público de 2022.
	Murcia
	5609/2023	Aprobación definitiva del procedimiento destinado a la disolución de la Entidad Urbanística de Conservación El Mirador de Agridulce. (Gestión-compensación: 1567GC02).
	Ricote
	7834/2023	Presupuesto General del ejercicio 2023.
	San Javier
	8359/2023	Anuncio de la aprobación definitiva de la Ordenanza Específica Reguladora de las bases para la concesión de premios extraordinarios de bachillerato y ciclos formativos de grado medio y superior en el municipio de San Javier.
	San Pedro del Pinatar
	7816/2023	Acuerdos adoptados relativos a la constitución y organización de la Corporación 2023-2027 del Excmo. Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-13T15:24:25+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



